

TURUN YLIOPISTO
Lääketieteellinen tiedekunta

HEINONEN, ANI ja MÄKELÄ, ELINA: Oppimateriaalin tuottaminen Tuki- ja liikuntaelimestön rakenne ja toiminta –opintokokonaisuuden opetukseen

Syventävien opintojen kirjallinen työ, 18 s., 1 liite
Anatomia
Elokuu 2017

Ihmiskehon anatomian tunteminen on tärkeä osa jokaisen lääkärin ammattitaitoa ja luo pohjaa kliiniselle osaamiselle. Tämän vuoksi anatomian riittävän kattava ja laadukas opetus on lääkärin koulutusta suunniteltaessa avainasemassa. Turun yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa anatomian opetus alkaa ensimmäisellä lukukaudella Tuki- ja liikuntaelimestön rakenne ja toiminta –opintokokonaisuudella. Opintokokonaisuus koostuu luentojen ja itseopiskelun ohella harjoitustöistä, joissa opiskelijat saavat harjoitustyövihon oppimisen tueksi. Syventävien opintojen tarkoituksena oli päivittää ja uudistaa anatomian opetuksen oppimateriaalia. Syventävien opintojen projektina laadimme uuden päivitetyn harjoitustyövihon. Projekti toteutettiin parityönä siten, että kummallakin parista oli omat vastuukappaleensa. Aiemmin käytössä ollut harjoitustyövihko oli käytössä vuodesta 2007 lähtien. Vuosien saatossa anatomian opetuksen rakennetta on muokattu, joten oli tarpeen laatia uudistettu harjoitustyövihko. Uudessa harjoitustyövihossa kappaleet on jaettu kahdeksaan anatomiseen kokonaisuuteen ja kappalejako noudattaa nykyistä anatomian kurssin harjoitustyöjakoa. Uusi materiaali pyrittiin kuitenkin laatimaan siten, että se toimisi myös tulevaisuudessa, vaikka harjoitustyöjako muuttuisikin. Laadimme myös opettajille oman version harjoitustyövihosta, jossa on oikeat vastaukset tehtäviin. Opetukseen käytössä olevat resurssit ovat olleet entistä rajallisemmat opiskelijamäärien kasvaessa. Tämän vuoksi on mielekästä, että harjoitustöissä ajankäyttö olisi mahdollisimman tehokasta. Opiskelijan itsenäisen opiskelun merkitys korostuu ja on tärkeää, että opiskelijalla käytössään olevat materiaalit ovat laadukkaat.

Asiasanat: anatomia, oppimateriaali